COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 046/2017-CPS/COREME

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
A SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando que não
houve interposição de recursos com relação à listagem de inscrições publicadas pelo
Edital nº 045/2017-CPS/COREME, de 26 de outubro de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições, para a seleção de candidatos ao Programa de
Residência Médica (doravante, Programa) da UNIOESTE - Universidade Estadual do
Oeste do Paraná, conforme divulgação realizada pelo Edital nº 045/2017-
CPS/COREME.

Art. 2º - A Prova Escrita (Objetiva) será aplicada no dia 08 de novembro de 2017, com
início às 8h30min e término às 12h30min, no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO
OESTE DO PARANÁ – PRÉDIO DE ENSINO, 3º andar, localizado na Avenida
Tancredo Neves nº 3224 - Bairro Santo Onofre – Cascavel/PR.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 31 de outubro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

MILENE DE MORAIS SEDREZ ROVER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo